500000014307'

Câmara de Vereadores de Ouro Preto +
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete Vereador Vander Leitoa

MOÇÃO DE APLAUSO: É /21

À Mesa Diretora da Câmara Municipai ce Ouro Fre:

Câmara Municipal de Ouro Preto Protocolo
Nº BAIÃO

Correspondencia Racevida
Em IOCIZ A

Senhor Presidente, Ass. Edo) Hse 1Oy “43 Rei

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE

APLAUSO aos membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
(CMDCA) do município de Ouro Preto.

Justificativa:

Pelos trabalhos de grande relevância ao município em favor dos jovens e dolescentes a honraria
se estende aos:

Titulares

Edvaldo César Rocha

Palloma Martins

Aldrilane da Silva Reis

Lorena Cristina Soares Neves

Luiz Gustavo França

Suplentes

Flávia de Carvalho Fonseca

Sheila Tatiana Reis

Regina Fortes Moreira

Luciano Marcos Ferreira

Rosemeire Fernandes Gomes

Sala de Sessões, 17 de Junho de 2021.

Vereador Vander Leitoa - SD

página 1/1

Guro Preto